АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБАЙГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  04.08.2022  года                                                   № 18-р
село  Нижняя  Байгора
О создании комиссии по оценке готовности

теплоснабжающих организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду

2022-2023 годов

Во исполнении Приказа Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103
«Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»:

1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023 годов в следующем составе:

Данковцев Николай Николаевич-  глава  администрации - председатель комиссии

Члены комиссии:

Воробьева Галина Михайловна  -  директор  МКОУ  «Нижнебайгорская  СОШ»;

Сорокина Надежда Леонидовна  - директор  МКУК «Нижнебайгорский  СДК»;

Лисянская  Елена  Васильевна – медсестра  Нижнебайгорской  амбулатории;

Бобрешова  Вера  Васильевна – медсестра  Верхнебайгорского  ФАП.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

Нижнебайгорского сельского поселения                                 Н.Н. Данковцев